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e O.L "ETNIKU SHPK " NGA KLINA
NE KERKESES PER RI SHQ!-RTIM KUNDER VENDIMT PER ANULIM TE
PROCEDURES TE DATES 01.06.2021 te Proceduris e lProkurimit Nr. 634-21-
I72I-5II "AStr'ALTIMI I RRUGEVE ME INF'RASTRUKTURE
NENETOKESORE NE DRSNII:-KLINE ''
2. ANULOHET Vendimi i A.K p€r per ANULIM te tenderit i dates 01.06.2021
dhe Procesi do te shkoi ne RI-VLERESIM .

Arsyeshmeri

Pretendimi i O.E " ETNIKU ' nga Klina , nc pretendimin e tij se eshte i
pergjegjeshem dhe Eliminimi i tij eshte i paqendryeshem , eshte konsideruar dhe
mbetet Komisionit te Ri-Vleresinnit te shikoj pretendimin e tij .

Derisa per pretendimet se Ofertat tjera jnne te papergiegjeshme ne piken
k€rkesat e pershateshmerise teknike dhe profesionale , Staf jo si qeshte k6rkuar
ne Njoftimin per kontrate dhe I)osje te tenderit ,qendrojne , Paisjet nuk iane te
dokumentuara siq eshte k6rkuar n enjftmin per kontratre dhe dosje te tenderit
pjesersisht qendrojnc,
Derisa per Pretendimin se esht;e me cmim Jo normalisht te ulet , bazuar ne
Ofertat e pranuara dhe Planifikimin e Buxhetit per kete projekt , qendrojne.

Baza j uridike

Kunder kdtij vendimi O.E , liaxuar ne Nenin 109 te' LPP ka te drejte te
psraqes ankes pr&ne OSHP .
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